News Release
空間は、もっと人の力になれる

会  社  名
代表者名

平成 30 年 3月 14 日

株式会社アスコット
代表取締役社長　 濱﨑  拓実

 （ JASDAQ：コード番号   3264 ）

 『FARE 梅ヶ丘』竣工

株式会社アスコット　経営管理部  TEL：03-6721-0245 　FAX：03-6721-0247
E-mail ： ir@ascotcorp.co.jp　http://www.ascotcorp.co.jp/

お問合せ先 ：

会社名
所在地
代表者
資本金

株式会社アスコット
東京都渋谷区神宮前三丁目1番30号
代表取締役社長　濱﨑 拓実
5,367,721千円

事業内容 ・不動産開発事業
　(分譲マンション・賃貸マンション・オフィス）

（バリューアップ、コンサルティング）

 ・不動産ソリューション事業

会社概要

　アスコットのデザインコンパクトマンション “FARE シリーズ”

　株式会社アスコット（東京都渋谷区 代表取締役社長 濱﨑拓実）が開発を進めておりましたデザインコンパクトマン
ション『FARE 梅ヶ丘』が竣工いたしましたのでお知らせいたします。
　当社の「FARE（ファーレ）」は、コンパクトな住戸ながらデザイン力で豊かな空間を創り出し、立地や利便性のよさは
そのままに、都会のライフスタイルを楽しむことができる人気賃貸マンションシリーズです。

プライバシーに配慮しながら各戸に設けたフルハイトの大型サッシが、柔らか
な光と風を呼び込み、都心の居住環境では得難い “空を感じる暮らし” を実現。
17.08 ㎡～ 43.37 ㎡と多様な室内プランを備えていますが、共通するのは収納
力や家具の配置のしやすさ、生活動線を考慮した使い勝手のよさです。
白を基調とした清潔感のある内装は、柔らかな風合いの天然木フローリングに
質感と風合いを重視して選定された塗装仕上と打放しコンクリートとし、スタ
イリッシュにまとめています。

 point

建築面積 ： 80.74 ㎡

住戸専有面積 ： 17.08 ㎡～ 43.37 ㎡

設計 ： 株式会社スミト

施工 ： 中島建工株式会社

所在 ： 東京都世田谷区梅丘一丁目 59 番 7 号

交通 ： 小田急小田原線 「豪徳寺」 駅徒歩 5 分

　　　　　　　　　　　　　　　「梅ヶ丘」 駅徒歩 8 分

構造 ： 鉄筋コンクリート造

規模 ・ 戸数 ： 地上 4 階建 ・ 12 戸 （共同住宅）

FARE 梅ヶ丘

当社は企業理念である「空間は、もっと人の力になれる。」を体現するべく、今後も都心エリアを中心に、究極の「デザイ
ン」と「品質」の価値を最大限に活かしたマンション、オフィスビル等の開発を推し進めてまいります。

1

〒

〒

梅ヶ丘

徒歩 6分

徒歩 8分

徒歩 5分

世田谷区役所

国士舘大学 国士舘高等学校

若林公園

代田広場

ファミリーマート

サミットストア

ワイズマート

北沢警察署

梅丘図書館

羽根木公園

業務スーパー

ココカラ
ファイン

豪徳寺

セブンイレブン

トップパルケ

りそな銀行

ファミリー
マート

まいばすけっと

ブックオフ

総合福祉センター
さくらぽーと

梅丘北公園

世田谷城址公園

小田急線豪徳寺駅から徒歩５分、梅ヶ丘駅から徒歩８分、ともに下北沢駅からダイレクトアクセス１、２分と利便性に
優れた立地。また両駅周辺には商店街があり、日常生活に欠かせない店舗や施設が軒を連ねています。駅から離れると
緑豊かな住宅地が広がり、女性の一人暮らしにもオススメです。

 location

11

2

【FARE 梅ヶ丘】   東京都世田谷区梅丘一丁目 59 番 7号

	★20180314_FARE梅ヶ丘_HP.pdf
	20180314_梅ヶ丘地図